5 信息化资产管理服务 24,500.00 无

6 安全巡检服务 26,700.00 无

7 网络风险管理服务 17,800.00 无

8 漏洞扫描服务 24,400.00 无

9 安全加固服务 23,000.00 无

10 渗透测试服务 26,500.00 无

11 重点时期安全保障服务 15,500.00 无

12 网络安全有效性验证 16,500.00 无

13 安全通报服务 16,500.00 无

14 网络安全培训服务 18,200.00 无

15 驻场运维服务 67,000.00 无

合计金额
小写：366,000.00

大写：叁拾陆万陆仟元整

供应商签章：西安四叶草信息技术有限公司（加盖公章）

日期：2025 年 11 月 5 日